МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С. КУЗОВАТОВО

(МОУ СОШ №2 С. КУЗОВАТОВО)

ПРИКАЗ

От 28.08. 2014 г.

                     № 66/2

 О создании отряда юных инспекторов движения.

С  целью воспитания у школьников гражданственности, высокой  общей культуры, коллективизма, профессиональной ориентации, широкого привлечения их к организации пропаганды безопасного поведения на дорогах и улицах среди детей младшего и среднего школьного возраста,

 п р и к а з ы в а ю:
1. Создать в школе отряд юных инспекторов движения в составе:

Никиташина А. – 5 кл.
Ивлева Д.  – 6 кл

Исаева Д.- 5 кл

Радушкин А. –  6 кл

Милюткин С. – 7 кл

Поздяев В. – 7 кл

Галуза В. – 7 кл

Милюткина А. – 5 кл

Фатеев Р. – 5 кл

2. Назначить руководителем отряда юных инспекторов движения   Адволоткину Н.М., ст. вожатую школы.
3. Руководителю отряда составить план работы на 2014 - 2015 учебный год, предусмотреть организацию учебы юных инспекторов, проведение внеурочных мероприятий в школе и вне школы.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                  О.М. Панькина
С приказом ознакомлена:
                       Н.М. Адволоткина